

Heimstaden Bostad Invest 9 A/S

c/o Heimstaden NPM A/S, Store Kongensgade 40 F 3., 1264 København K

CVR-nr. 38 71 49 53

Årsrapport

13. juni - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Lars Patrik Hall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. juni - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heimstaden Bostad Invest 9 A/S c/o Heimstaden NPM A/S Store Kongensgade 40 F 3. 1264 København K
	CVR-nr.: 38 71 49 53 Stiftet: 13. juni 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 13. juni - 31. december
Bestyrelse	Jan Magnus Nordholm, Formand Lars Patrik Hall Carl-Frederik Stefan Streiby
Direktion	Lars Patrik Hall, Direktør
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Heimstaden Poseidon ApS, København Havneholmen Holding ApS, København Hjortholm Bolig Holding ApS, København Teglværkshavnen Holding ApS, København Lindholm Bolig Holding ApS, København Æblelunden Holding ApS, København Kirsebærparken Holding ApS, København Zinkhuset Holding ApS, København Stævnen Holding ApS, København Åkandehusene Holding ApS, København Heimstaden Komplementar ApS, København Ejendomsselskabet Lando ApS, København Heimstaden Next Holding ApS, København Heimstaden Frederiksberg Holding ApS, København Heimstaden Kroghsgade 1 Holding ApS, København Heimstaden Upsalagade 6 Holding, København Heimstaden Vester Voldgade 6-8 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber, der investerer i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et resultat på 600 t.kr., hvilket er som forventet.

Køb af virksomheder

Selskabet har i regnskabsåret foretaget betydelige investeringer i ejendomsselskaber.

Der er indgået betingede købsaftaler i indeværende regnskabsår om overtagelse af nye ejendomsselskaber med risikoovergang i regnskabsåret 2018. Selskabet har via dets kapitalejere sikret det nødvendige kapitalberedskab i forbindelse med handlerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb forsat ekspansionen og foretaget betydelige investeringer i ejendomsselskaber.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/6 - 31/12 2017
Bruttotab	-536.806
Andre finansielle indtægter	1.601.970
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-193.799</u>
Resultat før skat	871.365
2 Skat af årets resultat	<u>-271.599</u>
Årets resultat	<u>599.766</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>599.766</u>
Disponeret i alt	<u>599.766</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.562.054.080
	Forudbetaling for finansielle anlægsaktiver	<u>30.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.592.054.080</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.592.054.080</u>
Omsætningsaktiver		
4	Andre tilgodehavender	<u>1.511.467</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.511.467</u>
	Likvide beholdninger	<u>291.326</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.802.793</u>
	Aktiver i alt	<u>1.593.856.873</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	<u>1.550.539.182</u>
Egenkapital i alt	<u>1.551.039.182</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.024.161
Selskabsskat	271.599
Anden gæld	<u>521.931</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.817.691</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.817.691</u>
Passiver i alt	<u>1.593.856.873</u>

- 1 Begivenheder efter balancedagen
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. juni 2017	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	599.766	599.766
Koncerntilskud	0	1.549.939.416	1.549.939.416
	500.000	1.550.539.182	1.551.039.182

Noter

13/6 - 31/12
2017

1. Begivenheder efter balancedagen

Der er foretaget betydelige opkøb efter balancedagen. Der henvises til omtale herom i ledelsesberetningen.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>271.599</u>
	<u>271.599</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	<u>1.562.054.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.562.054.080</u>

4. Andre tilgodehavender

Virksomheden har i 2017 indgået renteswaps med pengeinstitutter. Aftalerne er indgået med henblik på at afdække renterisikoen forbundet med datterselskabers realkreditgæld som forrentes med variable lån

Dagsværdien er beregnet af pengeinstitutter baseret på aftalens tilbagediskonterede pengestrømme ved anvendelse af markedsrenten pr. 31. december 2017.

Dagsværdien af de indgåede renteswap udgør 1.511 t.kr. og er indregnet under andre tilgodehavender. Renteswaps opfylder ikke kriterierne for regnskabsmæssig sikring af fremtidige pengestrømme, hvorfor værdireguleringen er indregnet i resultatopgørelsen pr. 31. december 2017.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår personligt og solidarisk som selvskyldnerkautionist for visse tilknyttede virksomheders engagementer med kreditinstitutter.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden AB, Malmö, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/
